Am no

Angustie in vudiqz erat. miserie me
 vbiqz pmedat. et qmz me verteba dolore
 inuereba. Stabat aut in p cruce filij pe
 dem nre mestissima cuncta videndi me
 oia in pectore suo dolorifera. nris
 vstibus pferes tormita et sustinet bulue
 ra. **A**udies igit voce ei plobile et luc
 tum misera. Dolore qz eis satis veheme
 tem. gpassione motus pre ipam cofo
 labar. et dilectum nrem dislo dilecto re
 comendas. **D**istm p me in filiu ei delega
 m. **Q**ualis tuc gladij doloris vsticia pe
 netra. Dulcissime nris. **Q**uatu meo vis
 gladiis interiora omnia filij poudetis
 repleuit. nullj pfer estimat p. **D**isa
 pulus. **Q**dolor suauissimj. et capaxou
 paxna dignissimj. **Q** tenuissima dmi
 cia. ac iuncta. tu enorunt te torquesu
Qualis o cuncte bestie leombz ferocio
 res lupis rapacibz. seniores agum illa
 mansuetissimj pperosij forma p filijs hom
 nobile et delicatij pui et mansuetio sic
 torque potuit. **Q** deus deq meq vna
 tue famulj tuis pns fuisse. du her
 agebant. pietas et capaxio que eis de
 fut p me suppleta fuisse. **P**ro si pos
 sibile fuisse salua huanj gms redemp
 tione ego auidy mea p vita tua expo
 sissent. vel cu dileto pre occubissent.
 vel certe si h. fuisse negatu salte p do
 loe psety p idem cruce in qua dilectus
 moriebatur brachijs affectus fuisse gpas
 sione amplexatus fuisse. et sic plens
 et ciuilans p duxissent. quousqz forfita
 cu fra tremunt et petre fridebant. cor
 q amant pte pssimj fuisse. **Q** qm feli
 citate migrasset si moriete dileto ego
 quoz pitor pda mortuus fuissem. **D**u

non memisti q fecit armiga sanlis q
 in mde gelloe dmy suu iunict vallatu
 pbe occubuisse videns fidelitate et fca
 etate ei fuce cupnes. **S**up gladiu pui
 stulte vruut. et pnt mortuus e cu co
Q si pms videns dmy suu e felicit mo
 ignoieba. dileto video dilan p dileto fel
 cit mou no quodet. **Q**uatu et vnde
 possz et no eliget fortit. mori q infelici
 tor vnde p pda vtiqz elegiss. supple
 my aia mea et morte assa mea. **S**api
 entia. **H**ar hora molendi ab edia u
 elegi ut solus tuc calice bideu mee pas
 et p amibz sustinere nre aut ad e tps.
 ut amibz quivult venie p me abueget
 semetipm et tollat cruce sua et sequa.
 me. **S**ciat p eto har ymitatione de
 uota tam acceptabile in fore q fuisse p
 tur si mecu pstitiss et mortuus pitor
 cu moriete fuisse. et ecce h. eie. aris tua
 qua partat deo si vis me. ed amator
 quoz opacio uduu et dnuu. exple
 toin mandatoru studiose mde. es p
 posse tuo. et m ab emulis ab har den
 fiones seu dectre. **S**ed p. et u. ocat
 exu. in tu vilesis et deppnabilis appeas
 ut hoc no iduti pacie affebat. **N**ec gre
 que e in te s impotie et ignamie et q
 te vindicare voloe. no audeas ut saas. tu
 aut h. no salu paret et libere p deo
 sufferas vmer. ex suphabudari ptem
 qm in teho est feriosus p eis exced
 pnducis et eos deuote apud me exusa
 ueris ipos in redmenda. **Q**uicqz i
 har cotraietate lesua ad glay et ymi
 tatione crucifigi seipm superauit. pda
 dz. **S**ciens h. pda q morte dno q nec
 e remisi. fuit ymagule qz et ipm. tse pda.